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A R K I T E K T U R P E R L E N
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HJEMME HOS

Med sjø og natur som nærmeste nabo 

ligger boligen til Sara og familien idyllisk til 

på Bolsøya. Ved bruk av treverk, naturlige 

materialer og skreddersydde løsninger, 

blir huset en naturlig del av naturen og 

omgivelsene rundt.

Boligen har et moderne uttrykk og står i tradisjonen skandinavisk modernisme.
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HER BOR:  SARA ,  DANIEL ,  DINA (4 ÅR) OG FRIDE (2 ÅR)

BYGGEÅR:  2019

HVOR:  BOLSØYA

BRA:  180M2 + CA.  20M2 UTEBOD

Sara er arkitekt og har selv tegnet boligen. Som totalentreprenør 

for prosjektet har Fugelsnes Bygg vært en viktig samarbeidspartner 

under hele prosessen.

Boligen preges av naturlige og vedlikeholdsfrie materialer i en fin kombinasjon. Bordkledning fra 

MøreRoyal og fasadeplater fra Cembrit flettes sammen til et moderne uttrykk. Fordelen med platekledningen er at 

den kan gå helt ned i bakken, da unngår en beslag mot grunn og får renere overganger.
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"VI  F IKK ET GODT INNTRYKK AV FUGELSNES BYGG, I  T ILLEGG HAR DE LANG ERFARING 

MED Å BYGGE ARKITEKTTEGNEDE BOLIGER. ET BRA SAMARBEID MED BYGGMESTER 

OG HÅNDVERKERE ER NØDVENDIG FOR ET GODT RESULTAT"

Det var viktig for familien å bruke vedlikeholdsfrie materialer, 

og å kunne bruke samme materiale på tak og vegger. Det var 

også ønskelig at huset skulle være mørkt, siden det gjør at 

bygningen blender mer inn i landskapet på avstand. Familien 

landet derfor på MøreRoyal setersvart på tak og vegger og 

Cembrit-platekledning mellom vinduer og i utendørs himling 

på første plan. 



4342 www.bymagasinet.net

Trappa er utviklet i samarbeid med Melby snekkerverksted. I sammenheng med trappa er det en stilig gangbane, der det er 

kombinert minimalistisk glass med treet i trappa og rommet ellers. Det bidrar til den luftige følelsen og slipper gjennom mye lys.
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Det var viktig at peisen skulle være åpen og ikke en lukket innsats med glass. Dette viste seg å være 

vanskelig å finne i kombinasjon med balansert ventilasjon. Familien ble derfor veldig glad når Ulrik fra 

Fliseksperten fant denne åpne brunner-peisen som da var ny på markedet.

Familien har mye plassbygde møbler og er opptatt av å ikke ha for mange møbler. Integrerte møbler gir renere 

linjer. De åpne hyllene som er bygd mellom bærende limtresøyler i stua er spesialtilpasset av Nesje Møbelfabrikk.
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Familien har valgt et sort matt HTH kjøkken fra HTH & uno form Molde. I kjøkkennisja ved vasken var det ønskelig 

å ta igjen lysnet furu som er brukt som synlig panel på vegg og himling. De er veldig fornøyd med anbefalingen de 

fikk fra fikk fra interiørkonsulent Therese Malmedal hos HTH & uno form Molde om å gå for platetopp med integrert 

ventilator og kullfilter fra Bora i kjøkkenøya. Det sørger for maksimalt utsyn mot fjord og fjell. 

Skapdørene på fronten av kjøkkenøya er spesialtilpasset så de går helt ned til gulvet.

Dette gir et renere uttrykk.

"VI  ER  UTROLIG FORNØYDE MED QUOOKER, SOM VI  F IKK ANBEFALT.

DEN GIR  OSS KOKENDE VANN RETT FRA SPRINGEN"
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Familien hadde veldig dyktige folk som de sparret med for å få 

til gode løsninger på trapp. Melby snekkerverksted har levert 

hovedtrapp og rekkverk ned til første plan. Trappa har en åpen 

løsning og filtrerer lyset fint ned til førsteetasjen. 

"MELBY SNEKKERVERKSTED 

HJALP OSS Å UTVIKLE  EN 

MORSOM TRAPPEVARIANT 

OPP T IL SOVEHEMSEN PÅ 

ROMMET T IL DATTEREN 

VÅR"

Trappa ble en kombinasjon av stige og spiletrapp 

som bevarer maksimalt lysinnslipp i rommet.
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På hovedbadet har familien valgt hvite, enkle fliser fra Vitra som er lagt i forbandt mønster på vegger og 

gulv. Fliseksperten har levert fliser til boligen og utført flisleggingen. Familien hadde hørt positiv omtale om 

dem og deres håndverk fra flere hold.

Skreddersydd HTH-baderomsinnredning med heltre eik benkeplate fra 

HTH & uno form Molde ved interiørkonsulent Therese Malmedal.
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På jentene sitt bad er det lagt decor fleur noir-fliser med et geometrisk sort/hvitt mønster på gulvet, 

det gir en morsom kontrast i rommet. 

Familien valgte Nordvestvinduet, en solid leverandør av aluminiumsmantlede trevinduer da de skulle 

velge vinduer og dører i yttervegg. På andre plan er vinduene levert i hvitlasert furu, tilsvarende tak 

og vegg. På første plan er vinduene i RAL 7022 innvendig og utvendig. Denne fargen er ikke like 

hard som sort og står fint til fibersementplatene.


